
UCHWAŁA NR 51/1820/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Teatru im. Wilama Horzycy w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa  (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392), art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. 
poz. 423 oraz z 2015 r. poz. 337), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powierza się Andrzejowi Churskiemu obowiązki dyrektora Teatru im. Wilama 
Horzycy w Toruniu na okres od 1 grudnia 2015 r. do czasu powołania dyrektora Teatru  
w trybie ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406, z 2014 r., poz. 423 oraz z 2015 r., poz. 337), jednak 
nie dłużej niż do końca sezonu artystycznego 2015/2016, tj. do 31 sierpnia 2016 r.  

 
§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


